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Przewodnik po produktach małej architektury z kolekcji York. 

Oddajemy w Państwa ręce katalog – uporządkowany przewodnik
po produktach małej architektury Komserwis. Przygotowaliśmy go z myślą 
o osobach zajmujących się wyposażaniem w meble miejskie rozmaitych 
przestrzeni. Z katalogiem Komserwis poszukiwanie nowych rozwiązań 
i tworzenie piękna wspólnej przestrzeni, stanie się prawdziwą przyjemnością. 

Po przeanalizowaniu naszej oferty, zapraszamy do kontaktu
z działem sprzedaży Komserwis. 

Naprawdę warto! Kontaktując się z naszym specjalistą e-mailowo
lub telefonicznie, otrzymają Państwo:

•	 indywidualną ofertę, dopasowaną do konkretnych wymagań,
•	 wyliczenie kosztów transportu, które nie są uwzględnione w cenniku,
•	 fachowe doradztwo,
•	 atrakcyjną propozycję rabatową przygotowaną tylko dla Państwa. 

zadzwoń +48 32 753 49 56

lub napisz info@komserwis.pl

Zadzwoń lub napisz,
chętnie przygotujemy dla Ciebie 
indywidualną ofertę.
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wymiary

wysokość
średnica korpusu
pojemność ok.
waga ok.

materiały

stal lakierowana

kolorystyka

korpus, daszek, słupek: grafit RAL 7021, czerń RAL 9005 
pojemnik z popielniczką: czerń RAL 9005 

montaż

przez zabetonowanie rury kotwiącej

100 cm
34 cm
35 l
21 kg

110 cm
34 cm
35 l
23 kg

003227 003230

kosze na śmieci 003227, 003230
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wymiary

wysokość
średnica  
waga ok.

materiały

stal lakierowana i kompozyt polimerowy lakierowany

kolorystyka

grafit RAL 7021, czerń RAL 9005

montaż

przez zabetonowanie rury kotwiącej

dodatkowe informacje

możliwość wyposażenia słupka w uchwyt do łańcucha

70 cm
9 cm
7,5 kg

90 cm
9 cm
8 kg

110 cm
9 cm
8,5 kg

005220 005219 005218

słupki 005220, 005219, 005218
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wymiary

wysokość
średnica  
waga ok.

materiały

beton malowany

kolorystyka

szary, jasny grafit, grafit

montaż

przez zabetonowanie elementu kotwiącego

45 cm
20 cm
35 kg

65 cm
20 cm
47 kg

80 cm
20 cm
59 kg

005367 005366 005365

słupki 005367, 005366, 005365



6

kolorystyka

beton malowany

szary

jasny grafit

grafit

stal lakierowana

grafit RAL 7021

czerń RAL 9005


